
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. 22 luglio 1997 n. 446 con cui sono state emanate disposizioni riguardanti i rapporti di lavoro 

a tempo parziale del personale della scuola; 

VISTA l’O.M. 13 febbraio 1998 n.55 con cui sono state apportate integrazioni all’O.M. 446/97;  

VISTA la C.M. 17 febbraio 2000 n.45 recante chiarimenti in merito all’effettuazione del tempo parziale del 

personale della scuola; 

VISTI gli organici di diritto del personale A.T.A. della provincia di Salerno autorizzati per l’a.s. 2022/2023; 

VISTE le istanze di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale presentate dagli 

interessati in questione nonché gli elenchi del personale già fruitore del regime di part-time; 

VISTE le istanze prodotte di rientro in regime full-time, con decorrenza 01/09/2022; 

 

VISTE le ulteriori istanze di integrazione pervenute; 

 

VALUTATA la compatibilità delle domande di part-time con l’aliquota di organico disponibile per 

l’accoglimento delle relative istanze; 

DISPONE 

 

la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno di 36 ore a tempo parziale verticale di 18 ore (su 

non meno di tre giorni alla settimana) dal 01/09/2022 per i seguenti dipendenti: 

A.T. Cibelli Alessandra - 11/07/1990 NA; 

C.S. Greco Giovanni - 05/08/1958 SA.  

 

I competenti Dirigenti Scolastici procederanno alla stipula dei contratti ai nuovi dipendenti autorizzati ed al 

successivo invio degli stessi, unitamente a copia della presente, alla Ragioneria Territoriale dello Stato per la 

registrazione, nonché, all’adeguamento al SIDI delle posizioni di stato. 

 

IL DIRIGENTE 

   Dott. Mimì Minella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2022-10-10T19:50:53+0200
	protocollo




